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Erkoloc-pro
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Zamówienia telefoniczne: 33 810 13 28

Erkoloc-pro, Erkodent

Erkoloc-pro stanowi modykację dwuwarstwowej folii, do wgłębnego formowania Erkoloc. Fo-
lie pakowane są w worki aluminiowe, nieprzepuszczalne dla powietrza i mimo higroskopĳnych 
właściwości materiał nie wymaga wstępnego suszenia. (1 mm szyny miękkiej Erkoflex, reszta 
grubości to szyna twarda Erkodur). Do wykonywania szyn zgryzowych. Komfortowe pewne 
umocowanie dzięki miękkiej warstwie dośluzówkowej. Powierzchnia zewnętrzna twarda i ła-
twa w obróbce, można szlifować lub nadbudowywać szybkopolimerem. Wysoki komfort no-
szenia zapewnia maksymalną pewność terapii. Dostępny także w kolorach: niebieski, zielony, 
różowy, transparentny.		

Erkoloc-pro

Nr art.

10 szt.
-
-
M08832
M08833
M08834
M08835

10 szt.
M38203
M38204
M38205
M38206

10 szt.
M55453
M55454
M55455
M63299

10 szt.
M55446
M55447
M55448
M63302

Ø120 mm
1.0 mm
1.3 mm
2.0 mm 
3.0 mm 
4.0 mm	
5.0 mm 

Ø120 mm
2.0 mm 
3.0 mm 
4.0 mm	
5.0 mm 

Ø120 mm
2.0 mm 
3.0 mm 
4.0 mm	
5.0 mm 

Ø120 mm
2.0 mm 
3.0 mm 
4.0 mm	
5.0 mm 

Nr art.

50 szt.
-
-
M58035
M62275
na zamówienie
na zamówienie

Nr art.

20 szt.
M41344
M55768
-
-
-
-

Nr art.

100 szt.
M52889
na zamówienie
-
-
-
-

50 szt.
na zamówienie
na zamówienie
na zamówienie
na zamówienie

50 szt.
na zamówienie
na zamówienie
na zamówienie
na zamówienie

50 szt.
na zamówienie
na zamówienie
na zamówienie
na zamówienie

Transparent

Ø120 oraz 125 x 125 dostępne na zamówienie.

Ø120 oraz 125 x 125 dostępne na zamówienie.

Ø120 oraz 125 x 125 dostępne na zamówienie.

Ø120 oraz 125 x 125 dostępne na zamówienie.

Blue-transparent

Green-transparent

Pink-transparent
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